[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«28» июня 2012 г.
	№  50

О внесении изменений в Положение «О порядке назначения и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Петергоф»
Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Петергоф, утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 87 от 08.10.2009 г. следующие изменения:

1.1.  В абз. 1 п. 8. Положения словосочетание «могут быть» заменить на слово «является».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Павловского  В.Ф.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф                                             М.И.Барышников